
Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Mombarone.  Responsabile Procedimento: MARAN Sabrina  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
 
 
 

UNIONE MONTANA MOMBARONE 
Città Metropolitana di Torino 

 
 
 
 

Determinazione del Responsabile 
Servizio: SEGRETERIA E CENTRALE UNICA DI 

COMMITTENZA 
 
 
 

N. 28 
 
 

Responsabile del Servizio: COSTANTINO DR. Giuseppe 
 
 

Oggetto: 
DETERMINAZIONE N. 21 DEL 15/04/2025 - ACQUISTO LICENZA GO TO MEETING - 
RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA 
 
 
 
L'anno duemilaventicinque addì quindici del mese di maggio nella sede dell’Unione Montana 
Mombarone. 
 
 
Il Responsabile del Servizio SEGRETERIA E CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA adotta la 

seguente determinazione: 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Mombarone.  Responsabile Procedimento: MARAN Sabrina  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

Oggetto: 
DETERMINAZIONE N. 21 DEL 15/04/2025 - ACQUISTO LICENZA GO TO MEETING - 
RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
SEGRETERIA E CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 
 

 
 
VISTO il Decreto del Presidente dell’Unione Montana Mombarone n. 3 dell’11/07/2024 con 
il quale lo scrivente veniva individuato quale Responsabile del Servizio Segreteria e 
Centrale Unica di Committenza e Servizio Finanziario; 
 
VISTO il D. Lgs. 267/2000 ed in particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della 
dirigenza”;  
 
RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 21 del 15/04/2025, con la quale è 
stato assunto un impegno di euro 545,34 per la fornitura della licenza triennale 
dell’applicazione “Go To Meeting”, imputando la relativa spesa al cap. 90/1, missione 
01.03.1 del bilancio di previsione 2025-2027 come segue: 
 
€ 181,78 esercizio finanziario 2025 
€ 181,78 esercizio finanziario 2026 
€ 181,78 esercizio finanziario 2027 
 
RILEVATO che detta imputazione non risulta corretta, in quanto il pagamento deve essere 
effettuato anticipatamente in unica soluzione; 
 
RITENUTA pertanto la necessità di modificare l’esigibilità degli impegni assunti per gli 
esercizi finanziari 2026 e 2027, imputandoli all’esercizio 2025 
 

DETERMINA 
 
DI MODIFICARE la propria precedente determinazione n. 21 del 15/04/2025 richiamata in 
premessa, disponendo che la spesa di euro 545,34 ivi prevista venga imputata 
interamente all’esercizio 2025; 
 
DI IMPEGNARE pertanto la somma di euro 545,34 a carico del capitolo cap. 90/1, missione 
01.03.1 del bilancio di previsione 2025-2027, esercizio 2025, che presenta al riguardo 
sufficiente disponibilità; 
 
DI ANNULLARE conseguentemente l’impegno n. 90 precedentemente assunto, 
relativamente agli esercizi 2026 e 2027; 
 
DI CONFERMARE per il resto tutto quanto disposto con la precedente determinazione n. 
21 del 15/04/2025; 
 
DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio;  
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Mombarone.  Responsabile Procedimento: MARAN Sabrina  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

DI DARE ATTUAZIONE agli adempimenti inerenti alla pubblicazione sul portale 
“Amministrazione Trasparente” nel rispetto dell’articolo 37 del D.Lgs. 33/2013 e dell’art. 1, 
co. 32 della legge 190/2012. 
 
DI DARE ATTO, altresì, ai sensi dell’art. 3 della Legge 241/90 sul procedimento 
amministrativo, che qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo 
e venga dallo stesso direttamente leso, può proporre ricorso al Tribunale Amministrativo 
regionale (TAR) di Torino al quale è possibile presentare i propri rilievi in ordine alla 
legittimità del presente atto, entro e non oltre 60 giorni da quello di pubblicazione all’albo 
online. 
 

 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA E 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 Firmato digitalmente 
 COSTANTINO DR. Giuseppe 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Mombarone.  Responsabile Procedimento: MARAN Sabrina  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
 

 

Copia  conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 

Settimo Vittone, lì  __________________ IL Segretariodell' Unione Montana Mombarone 
  COSTANTINO DR. Giuseppe 
 


